
 

 

UCHWAŁA NR  V/179/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/178/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 

wniosków Kierowników i Wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/……./18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia  21 sierpnia 2018 r. 

DZIAŁ 751 

ROZDZIAŁ 75109 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECENIE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   42 880 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO :   42 880 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   42 880 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 868 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 267 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 865 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   29 880 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 280 

  Podróże służbowe krajowe 4410 900 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
21.08.201 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 208 0 10 208 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 208 0 10 208 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   10 208 0 10 208 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 043 85 3 128 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 163 85 248 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 880   2 880 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  7 165 -85 7 080 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 432 -85 3 347 

  Zakup energii 4260 3 433   3 433 

  Zakup usług pozostałych  4300 300   300 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

 Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 264 932 0 1 264 932 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 264 932 0 1 264 932 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 261 832 0 1 261 832 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   999 783 0 999 783 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 759 264   759 264 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 71 955 -6 240 65 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 139 487 1 240 140 727 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 077   17 077 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000 5 000 17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   262 049 0 262 049 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 160   34 160 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 50 498   50 498 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500 1 500 4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 103 156 -1 500 101 656 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 300   4 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 6 440   6 440 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 217   53 217 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 178   1 178 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
21.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   147 439 0 147 439 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   147 439 0 147 439 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   147 239 0 147 239 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   84 259 0 84 259 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 65 656 -1 000 64 656 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 673   6 673 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 930   10 930 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 200   200 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 800 1 000 1 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   62 980 0 62 980 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 530   11 530 

  Zakup energii 4260 40 318   40 318 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 952   4 952 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 830   2 830 

  Koszty postępowania sądowego 4610 550   550 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

 

 


